АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от № М

О внесении изменения в Порядок
предоставления субсидий в рамках
реализации областной
государственной программы
«Развитие сельского хозяйства и
регулирование рынков
сельскохозяйственной продукции,
сырья и продовольствия в
Смоленской области» по
возмещению производителям
зерновых культур части затрат на
производство и реализацию
зерновых культур

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в абзац первый пункта 9 Порядка предоставления субсидий в рамках
реализации областной государственной программы «Развитие сельского хозяйства
и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия
в Смоленский области» по возмещению производителям зерновых культур части
затрат на производство и реализацию зерновых культур, утвержденного
постановлением Администрации Смоленской области от 18.06.2021 № 371
(в редакции постановления Администрации Смоленской области от 03.08.2021
№ 505), изменение, заменив слова «до 1 октября» словами «до 1 ноября».

/

И.о. Губернатора
Смоленской области